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Jastrzębie-Zdrój 25 listopada 2021 roku 

Piotr Szereda 

Radny Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 

Interpelacja 

W dniu 25 listopada 2021 rok 

W sprawie: Bezpieczeństwa ruchu drogowego ulicy Miodowej. 

W imieniu mieszkańców ul. Harcerskiej i Miodowej proszę o realizację zadnia; Bezpieczeństwo 
w ruchu drogowym i zabudować tam wzorem ul. Wroclawskiej próg zwalniający. 

Mieszkańcy dłuższego kliku lat są w tym temacie zwodzeni przez Urząd Miasta Jastrzębie
Zdrój opowieściami nie podpartymi żadnymi faktycznymi przepisami i danymi. 

Pragnę zauważyć, że (niby) obecne rozwiązanie w geometrii ulicy wzdłuż bloków 
wielorodzinnych przy ul. Harcerskiej 2-4 i ul. Miodowej 2-4 istnieje od wielu lat, a problem 
dotyczący nadmiernej prędkości przez poruszające się tym odcinkiem drogi pojazdy jest 
aktualny i na bieżąco zgłaszany przez mieszkańców do Policji i Straży Miejskiej oraz mi 
osobiście na każdy spotkaniu z mieszkańcami tych nieruchomości. 

Z powyższych zgłoszeń wywnioskuję, że same rozwiązanie geometrii ulicy nie jest 
wystarczające i wskazane by było zastosowanie dodatkowych urządzeń technicznych w celu 
zredukowania prędkości pojazdów. W tym miejscu prosiłbym również o podanie podstaw 
prawnych wymuszających likwidację części stanowisk postojowych w przypadku budowy 
progów zwalniających przy budynkach wielorodzinnych. 

W kwestii niestosowania się do znaku 8-36 przez kierujących pojazdami, montaż słupków 
blokujących w miejscu obowiązywania ww. znaku jest zasadny, gdyż rozwiązał by definitywnie 
problem płynności ruchu, blokowania wyjazdu. 

W wielu miejscach na terenie miasta, w tym os. Arki Bożka zamontowano słupki blokujące na 
chodnikach bez względu na utrudnienia w „akcji zima" np. chodnik przy drodze prowadzącej 
do MOSiR Jastrzębie-Zdrój od strony ul. Zielonej 7, prawdopodobnie mając na względzie dobro 
jakim jest ochrona życia i zdrowia ludzkiego. W mojej ocenie (jako zarządcy tej nieruchomości) 
montaż słupków na chodniku przy ul. Miodowej w Jastrzębiu-Zdroju nie będzie kolidować z 
prowadzeniem „akcji zima",'a przyczyni się w dużej mierze do zwiększenia bezpieczeństwa i 
płynności w ruchu drogowym. ' 


